• 8 款主机模块，带 / 不带显示屏，支持不同电压类型
• 可灵活扩展，最大配置：24 DI，20 DO，8 AI，8 AO
• 基本型主机集成显示屏，支持 6 行文本显示
• 集成以太网口，可连接西门子 PLC 和触摸屏，并支持
    OPC 及 Modbus TCP/IP 通讯，实现轻松组网
• 集成 40 多种可调用功能块
• 允许的工作环境温度扩展至 -20ºC 到 +55ºC
• 集成断电数据保持功能，实现断电数据永久保持

2Hz（阻性负载）
0.5Hz（感性负载）
主机模块及 TD 订货号
LOGO! 12/24RCE 6ED1 052-1MD00-0BA7
LOGO! 230RCE 6ED1 052-1FB00-0BA7
LOGO! 24C 6ED1 052-1CC01-0BA6
LOGO! 24Co 6ED1 052-2CC01-0BA6
LOGO! 12/24RC 6ED1 052-1MD00-0BA6
LOGO! 12/24RCo 6ED1 052-2MD00-0BA6
LOGO! 24RC 6ED1 052-1HB00-0BA6
LOGO! 24RCo 6ED1 052-2HB00-0BA6
LOGO! 230RC 6ED1 052-1FB00-0BA6
LOGO! 230RCo 6ED1 052-2FB00-0BA6
LOGO! TD 6ED1 055-4MH00-0BA0
扩展模块 订货号
LOGO! DM8 24 6ED1 055-1CB00-0BA0
LOGO! DM8 12/24R 6ED1 055-1MB00-0BA1
LOGO! DM8 24R 6ED1 055-1HB00-0BA0
LOGO! DM8 230R 6ED1 055-1FB00-0BA1
LOGO! DM16 24 6ED1 055-1CB10-0BA0
LOGO! DM16 24R 6ED1 055-1NB10-0BA0
LOGO! DM16 230R 6ED1 055-1FB10-0BA0
LOGO! AM2 6ED1 055-1MA00-0BA0
LOGO! AM2 RTD 6ED1 055-1MD00-0BA1
LOGO! AM2 AQ 6ED1 055-1MM00-0BA1
通讯模块 订货号
LOGO!CMK2000 6BK1700-0BA20-0AA0
可选附件 订货号
LOGO! 存储卡 6ED1 056-1DA00-0BA0
LOGO! 电池卡 6ED1 056-6XA00-0BA0
LOGO! 存储 / 电池集成卡 6ED1 056-7DA00-0BA0
LOGO! 串口 PC 电缆 6ED1 057-1AA00-0BA0
LOGO! USB PC 电缆 6ED1 057-1AA01-0BA0
LOGO! 调制解调器电缆 6ED1 057-1CA00-0BA0
LOGO! 0BA6 和 LOGO! 0BA7 订货数据：
LOGO!8文本显示器 订货号
LOGO! TDE 6ED1 055-4MH08-0BA0
主机模块 订货号
LOGO! 12/24RCE 6ED1 052-1MD00-0BA8
LOGO! 12/24RCEo 6ED1 052-2MD00-0BA8
LOGO! 230RCE 6ED1 052-1FB00-0BA8
LOGO! 230RCEo 6ED1 052-2FB00-0BA8
LOGO! 24RCE 6ED1 052-1HB00-0BA8
LOGO! 24RCEo 6ED1 052-2HB00-0BA8
LOGO! 24CE 6ED1 052-1CC01-0BA8
LOGO! 24CEo 6ED1 052-2CC01-0BA8
LOGO! 8.2 订货数据：
扩展模块 订货号
LOGO! DM8 24 6ED1 055-1CB00-0BA2
LOGO! DM16 24 6ED1 055-1CB10-0BA2
LOGO! DM8 230R 6ED1 055-1FB00-0BA2
LOGO! DM16 230R 6ED1 055-1FB10-0BA2
LOGO! DM8 24R 6ED1 055-1HB00-0BA2
LOGO! DM8 12/24R 6ED1 055-1MB00-0BA2
LOGO! DM16 24R 6ED1 055-1NB10-0BA2
LOGO! AM2 6ED1 055-1MA00-0BA2
LOGO! AM2 RTD 6ED1 055-1MD00-0BA2
LOGO! AM2 AQ 6ED1 055-1MM00-0BA2